
287 Direction

Mardigny <> Marieulles <> Féy <> L.P.R A. Citroën <> Collège Mermoz 

Collège J.
Mermoz

Mardigny

Lorry-Mardigny

287
Mardigny

Lycée A.
Citroën

Augny

287
Collège Mermoz

Féy

Marieulles

Luette
11ème d’Aviation

Grange-aux-Ormes

Gare d’Augny

RD66

Féy Village

Vezon

Marieulles

Chanoine Ritz

Notre Dame

La Corvée

LàV
Mardigny 7h10

La Corvée 7h11

Notre Dame 7h13

Chanoine Ritz 7h14

Marieulles 7h18

Vezon 7h20

Féy Village 7h26

RD66 7h27

Gare d’Augny 7h35

Grange aux Ormes 7h37

11ème d’Aviation (L.P.R. André Citroën) 7h40

Luette (Collège Mermoz) 7h40

Mercredi LMJV

Luette (Collège Mermoz) 12h05 16h35

11ème d’Aviation (L.P.R. André Citroën) 12h05 16h35

Grange aux Ormes 12h07 16h37

Gare d’Augny 12h09 16h39

RD66 12h18 16h48

Féy Village 12h18 16h48

Vezon 12h24 16h54

Marieulles 12h26 16h56

Chanoine Ritz 12h29 16h59

Notre Dame 12h30 17h00

La Corvée 12h32 17h02

Mardigny 12h34 17h04

Vers Mardigny

Vers Collège Mermoz


